CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Cộng Lạc, ngày 21 tháng  3 năm 2022
BIÊN BẢN THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Về việc thu hồi đất để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng đường trục
Đông - Tây, tỉnh Hải Dương, đoạn qua xã Cộng Lạc

Căn cứ thông báo số 59/TB-UBND ngày 16/3/2022 của UBND huyện Tứ Kỳ Vè việc thu hồi đất để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng đường trục Đông - Tây, tỉnh Hải Dương, đoạn qua xã Cộng Lạc.
Ngày 21/3/2022, UBND xã Cộng Lạc đã thông báo công khai trên hệ thống loa truyền thanh của xã, Niêm yết tại Trụ sở UBND xã, Trung tâm nhà văn hóa thôn Hàm Hy, Tất Thượng, Tất Hạ để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân, có đất nằm trong dự án thu hồi thực hiện Dự án đầu tư xây dựng đường trục Đông - Tây biết. Căn cứ Luật Đất đai năm 2013 và các quy định của pháp luật hiện hành, nay UBND xã Cộng Lạc lập biên bản niêm yết thông báo công khai để nhân dân biết chủ động đến trung tâm nhà văn hóa thôn kiểm tra diện tích đất của gia đình mình nằm trong diện thu hồi để thực hiện dự án.
Vậy UBND xã Cộng Lạc lập biên bản niêm yết công khai này tại Trụ sở UBND xã, Trung tâm nhà văn hóa các thôn để các tổ chức hộ gia đình cá nhân nắm được./.
	CÁN BỘ ĐỊA CHÍNH – XÂY DỰNG

Vũ Văn Tiến

	TM. UBND XÃ CỘNG LẠC

	XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG THÔN NƠI NIÊM YẾT CÔNG KHAI

.

	ĐẠI DIỆN HỘ DÂN

NƠI NIÊM YẾT CÔNG KHAI